
2021年7月16日 お知らせ

ハイウィンアカデミックキャンペーンのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ただいまハイウィンではアカデミックキャンペーン第1弾を実施しております。
教育機関の方限定でボールねじとリニアガイドウェイの教育用サンプルを無償提供いたします。教
材や研究に役立てていただければと考えています。

お申込み・お問い合わせは、ウェブサイトお問合せフォームよりお願い申し上げます。

以上

2021年7月31日まで！

特設ページはこちらから

http://www.hiwin.co.jp/lp/academic_campaign/
http://www.hiwin.co.jp/lp/academic_campaign/

